
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 85/2015/2016 

 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

 
w sprawie oceny Kwestora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym     

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 122 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W oparciu o wnioski Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów, wynikające ze sprawozdania 

i arkusza oceny  Kwestora pozytywnie ocenia się działalność Kwestora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego, mgr Arletty Szyińskiej. 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła        prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/6/2015/2016  


